Producto

Aceite de coco
Aceitunas verdes
Almendras

Avena instantanea
Harina de almendras
Miel

Mix Europeo / tropical
Nueces

Pasas de uva

Tomate Triturado

Tipo de bulto

Minimo

caja x 12 unidades de 250

gr

Balde x 5 kg

1 kg

1 kg

1kg

1 kg

1kg

1kg

1 kg

8 botellas x 950gr.

MERCADO CONCENTRADOR
CHUBUT

Ministerio de
Produccion

94.800,00

25.000,00

20.000,00

3.000,00

28.000,00

8.500,00

15.800,00

17.000,00

8.500,00

13.500,00

Maximo

94.800,00
25.000,00
29.300,00

3.500,00
28.000,00

8.500,00
25.000,00
20.000,00
10.800,00

16.000,00

Gobierno
del Chubut



Tomate Perita
Tomate Redondo
Tomate Cherry
Zanahoria
Zapallo Calabaza
Zapallito

Zapallo Kabuto
Zapallo Zuchini
FRUTAS

Anana
Arandano
Banana

Ciruela amarilla
Ciruela Larry Ann
Damasco
Durazno

Frutilla

Kiwi

Mandarina
Mango

Manzana roja
Manzana verde
Melon

Naranja jugo
Naranja ombligo
Pera

Peldn

Pomelo

Sandia

Uva

cajon x 18 kg.

cajon x 18 kg.
cajon x 5 kg

bolsa x 20 kg.
bolsa x 15kg.
bolsa x 15 kg
bolsa x 16 kg.

bolsa x 15 kg.

caja x 14 unidades
caja x 4kg.

caja x 20 kg.
cajon x 20 kg
cajon x 20 kg
cajon x 10kg.
cajon 16Kg.

caja x 5kg.
cajax 10 kg
cajon x 18 kg
caja x 5kg.

caja x 19kg.

caja x 19kg.

caja x6 unidades
cajon x 20 kg.
cajon x 20 kg.
cajon x 18kg.
cajon x 10 Kg.
cajax 18 kg

x 10 kg
cajon x 10 Kg.

MERCADC CONCENTRADOR
CHUBUT

Ministerio de
Produccion

25.000,00
20.000,00
20.000,00
14.000,00
13.000,00
10.000,00
15.000,00

10.000,00

32.000,00
23.500,00
43.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
78.000,00
45.000,00
35.000,00
38.000,00
32.000,00
25.000,00
27.000,00
32.000,00
25.000,00
35.000,00
34.000,00

8.000,00

30.000,00

Gobierno
del Chubut

35.000,00
31.000,00
30.000,00
20.000,00
17.000,00
15.000,00
22.000,00

15.000,00

45.500,00
29.000,00
52.000,00
47.000,00
30.000,00
40.000,00
53.000,00
38.000,00
90.000,00
55.000,00
68.000,00
60.000,00
42.000,00
35.000,00
60.000,00
32.000,00
42.000,00
50.000,00
46.000,00

9.000,00

60.000,00



VERDURAS Y HORTALIZAS

Acelga

Ajo

Apio

Batata

Berenjena

Brocoli

Cebolla

Cebolla de verdeo
Chaucha

Choclo

Cilantro

Coliflor

Espinaca

Huevos

Lechuga Crespa
Lechuga mantecosa
Lechuga capuccina
Lechuga repollada
Limon

Morrén rojo
Morrén Amarillo
Morrén verde
Palta

Papa Spunta
Pepino

Perejil

Remolacha
Repollo

Rabanito

Rucula

Tipo de bulto

bolsa x 12 atados
caja 5kg

bolsa x12 unidades
bolsa x 10 kg

cajon x 8 kg

bolsa x 12 unidades
bolsa x 20 kg.

bolsa x 15 unidades
bolsa x 10 kg.

bolsa x 24 unid
bolsa x12 unidades
bolsa x 12 unidades
bolsa x 12 unidades
15 doc

Jaula x 9 kg

bolsa x 12 unidades
bolsa x 12 unidades
Jaula x 9 kg

cajax 18 kg.

bolsa 8/10 kg

bolsa 8/10 kg

bolsa 8/10 kg
cajax 10 kg

bolsa x 20 Kg.

cajon x 20 kg

jaula x 10 unidades
bolsa x12 unidades
bolsa x 12 unidades
bolsa x12 unidades

bolsa x 12 unidades

MERCADC CONCENTRADOR
CHUBUT

Minimo

Ministerio de

Produccion

7.000,00

21.000,00

7.000,00

18.500,00

18.000,00

13.000,00

9.000,00

4.500,00

22.000,00

17.000,00

8.000,00

15.000,00

8.000,00

34.000,00

7.000,00

7.000,00

8.000,00

8.000,00

40.000,00

28.000,00

40.000,00

25.000,00

73.000,00

12.000,00

18.000,00

8.000,00

8.000,00

12.000,00

8.000,00

7.000,00

Maximo

Gobierno
del Chubut

9.000,00

48.000,00

15.000,00

47.000,00

28.000,00

15.000,00

11.000,00

10.000,00

25.000,00

25.000,00

8.000,00

15.000,00

10.000,00

35.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

75.000,00

38.000,00

40.000,00

30.000,00

95.000,00

15.000,00

20.000,00

9.000,00

15.000,00

15.000,00

9.000,00

9.000,00



